
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.02.2024 р.п. Краснозерское № 95

О признании утратившим силу постановления 
администрации Краснозерского района 
Новосибирской области от 15.06.2015 № 536 
«Об утверждении положения о внутреннем 
муниципальном финансовом контроле и аудите»

В целях упорядочивания нормативно-правовых актов, администрация 
Краснозерского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Краснозерского района Новосибирской 

области от 15.06.2015 № 536 «Об утверждении положения о внутреннем 
муниципальном финансовом контроле и аудите» признать утратившим силу.

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 
Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.) обеспечить публикацию 
настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов 
местного самоуправления Краснозерского района Новосибирской области» и 
разместить на официальном сайте администрации Краснозерского района 
Новосибирской области.

3. Отделу правого обеспечения администрации Краснозерского района 
Новосибирской области (Сапрунова P.O.) обеспечить отправку настоящего 
постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра 
Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской области 
Дегтяренко О.А.

Исполняющий обязанности 
Главы Краснозерского района
Новосибирской области М.Б. Шевлюга

Е С. Бридгер 
4 1 -471


